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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K72824201B

2. Data e Regjistrimit 15/03/2007

3. Emri i Subjektit Kurum Industrial Gases

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/12/2006

6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/12/2006      Deri: 08/12/2036

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH KOMB. ENERGJ. 
FAB.OKSIGJENI 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Zbatim i marrveshjes se koncensionit per shfrytezimin e Fabrikes 
se Oksigjenit Elbasan lidhur midis Ministris se Industris dhe 
Energjitikes, Ministris se Ekonomise dhe shoqerise Kurum 
International shpk miratuar me VKM nr.594 dt. 28.08.2003. 
Prodhim, import-eksport, tregetim dhe shitje me shumice e pakice i 
gazrave teknike ne tregun e brendeshem dhe te jashtem.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Ilirjan Mija
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  18/07/2023 Deri : 18/07/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Arif Shkalla

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 06/10/2020 Deri : 06/10/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Yucel Aksu

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 06/10/2020 Deri : 06/10/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Yusuf Sezai Kurum

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 06/10/2020 Deri : 06/10/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ali Pisha25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 23/12/2014 Deri : 

Agim Qenani26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 23/12/2014 Deri : 

KURUM INTERNATIONAL SH.A.
Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Ne ambjentet e repartit te 
mbushjes se bomblave te shoqerise Kurum Industrial Gazes 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KURUM INDUSTRIAL GASES    SH.A
E-Mail: info@kurumindustrialgases.com  
Telefon: 256500  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-021946-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/03
/2007

Numri i Vendimit:37736, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 15.03.2007.  Emri I Subjektit:  ''Kurum Industrial Gases''.  Forma 
Ligjore: SH A.  Data e Themelimit: 08.12.2006.  Kohezgjatja: 30 vjet.  Selia: Elbasan, ish 
Kombinati Metalurgjik Bradashesh.  Kapitali: 2.000.000 Leke.  Objekti: Zbatim i 
marrveshjes se koncensionit per shfrytezimin e Fabrikes se Oksigjenit Elbasan lidhur midis 
Ministris se Industris dhe Energjitikes, Ministris se Ekonomise dhe shoqerise Kurum 
International shpk miratuar me VKM nr.594 dt. 28.08.2003. Prodhim, import-eksport, 
tregetim dhe shitje me shumice e pakice i gazrave teknike ne tregun e brendeshem dhe te 
jashtem.  Perfaqesues Ligjor Bunyamin Diricanli.  Aksioner:  KURUM 
INTERNATIONAL 100% ; Keshilli Mbikqyres:  Zeki Kaya;  Murat Gunerdi;  Haxhihasan 
Saraci.  Ekspert Kontabel:  Andon Kristo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (11).pdf

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163019-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B714CF-DAA1-4C9B-AE93-DC737CDAF443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D783D3-9EA7-4BE1-92E9-18F385A32017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5FEF79-71CF-4D75-967A-2801F2463194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67386E76-A041-4763-A4F5-4C122D7AB513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF6347C-6B9B-48ED-AA61-4DCE795BAF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EEDB9B-3D7E-41DF-8403-AFD4FB4DEEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C843037-8A55-4BAC-A844-B9536CF0D14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BB4C94-530D-4E95-B6A8-E780C173E27A


4

materialin tjetër shpjegues

26/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192894-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("256500")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ne ambjentet e repartit te mbushjes se bomblave te shoqerise Kurum Industrial 
Gazes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375653-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Koray Zeytinoglu")                      Nga data "19/03/2010"                        
Ne daten "19/03/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Erjola Seraj")                      Nga data "19/03/2010"                        
Ne daten "19/03/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Haxhihasan Saraci")         
eshte larguar anetari:            ("MURAT GUNERDI")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/12/2006")            u be              ("19/03/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("19/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Kryetar.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ATK")                      Nga data "19/03/2010"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Andon Kristo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396458-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bunyamin Diricanli")                    
, Nga Data ishte                      ("08/12/2006")            u be              ("17/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bunyamin Diricanli")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BB4C94-530D-4E95-B6A8-E780C173E27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CBBEAE-B8A9-4956-80FF-4C5E859B9779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456A7D39-0F35-4426-9457-CF8D2B553365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29335F3-5D47-4D81-BB6F-01D74EC8676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7916CF-C2CA-4735-AC5A-0FEAA9ADA4AE
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, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503908-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se jashtezakonshme te 
aksionareve dt 07-02-2011, per miratimin e ndryshimeve te statutit te shoqerise. 
Depozitimi i statutit te shoqerise "Kurum Industrial Gases" sh.a. Depozitimi i autorizimit 
dt.07.02.2011 te administratorit te shoqerise aksionare "Kurum International" sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-101667-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se Asamblese se 
Pergjithshme te aksionareve te shoqerise ku eshte vendosur: Largimin nga detyra si ekspert 
kontabel i shoqerise ,shoqerine audituese''ATK Auditing'' shpk dhe emerimin si ekspert 
kontabel te shoqerise Z.Agim Qenani dhe Z.Ali Pasha  per te bere auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2013 deri me 30.06.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")                      Nga data 
"20/04/2013"                        Ne daten "30/06/2014"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ali Pisha")                      Nga data "20/04/2013"                        
Ne daten "30/06/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("ATK")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-109209-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 5.05.2013 ku eshte vendosur per  
ndryshimin e anetareve te Keshillit te Administrimit. Shkarkimi i Erjola Seraj, Koray 
Zeytinoglu dhe emerimin e Melih Guven dhe Oktay Keles. Riemrimin e Zeki Kaya. 
Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 06.05.2013 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit , date 06.05.2013 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit, date 
09.05.2013. Depozitimi i vendimit , date 10.05.2013 ku eshte vendosur per miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A3C245-F4F9-4273-982A-4D9F2811E236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053A0B70-2F4B-4433-9E42-B5CFB944EF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB97370-FC6B-4E0F-AFE7-16C43737B294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2DE3FE-884F-46B8-B61C-C1F99E0AF2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841958CB-CDAA-4456-9B5D-EF2883154C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1563FD54-E8CA-4093-95C6-21877A93A20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9997D9-A3DC-4807-8D87-C776D03F0BC0
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raportit.   
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "35.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KURUM INTERNATIONAL SH.A.")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("2.000.000,00")            u be              
("3.500.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bunyamin Diricanli")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2013")            u be              ("30/04/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Melih Guven")                      Nga data "05/05/2013"                        
Ne daten "30/04/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Oktay Keles")                      Nga data "05/05/2013"                        
Ne daten "30/04/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Erjola Seraj")         
eshte larguar anetari:            ("Koray Zeytinoglu")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("19/03/2013")            u be              ("30/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583159-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DA6F5E-FC2B-4771-B1B1-1177C31A0BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A49E40-5B02-4F99-AC1F-1609248F9CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98AA8E6-C1F9-4128-8F43-A13B0786B6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606F21CE-1F89-4014-840D-E30140CFC81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238685F4-945B-4AC8-AA27-079514F5EA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238685F4-945B-4AC8-AA27-079514F5EA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777C7DFC-0328-4A97-A1A9-609C345CD595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65995344-5E60-49C3-8A56-76E7087CCC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EEA055-E9F7-4D49-B04C-7FB6AE152C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532B885A-3F96-4E1E-AFBA-86871EC01CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13CD02A-7D43-486D-8A6E-A9B797E713E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C687E4DA-7424-49C3-AC41-E8DBCF7CF7B8
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29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772606-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 22.12.2014 dhe 23.12.2014 ku 
eshte vendosur per ndryshimin e Keshillit Mbikqyres. Largimi i Zeki Kaya dhe Oktay 
Keles. Emerimi i Arif Shkalla dhe Yücel Aksu. Riemerimi i Melih Guven. Riemerimi i 
eksperteve kontabel, Ali Pisha dhe Agim Qenani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("YÅ±cel Aksu")                      Nga data "22/12/2014"                        
Ne daten "26/12/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Arif Shkalla")                      Nga data "22/12/2014"                        
Ne daten "26/12/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Zeki Kaya")         
eshte larguar anetari:            ("Oktay Keles")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Melih Guven")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2015")            u be              ("26/12/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ali Pisha")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/04/2013")            u be              ("23/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ali Pisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/04/2013")            u be              ("23/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838585-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153866-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D4D9E7-4039-4942-B57C-2C0CCCED7623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D4D9E7-4039-4942-B57C-2C0CCCED7623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEA9C90-4069-4BC9-A886-8CC2EFF03276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51477023-389F-4448-959B-98BD39B93BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBC7598-2A5D-41EF-B195-4AB4B2DA8D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FBF49A-EB3D-489E-8962-B03DF6B65F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FBF49A-EB3D-489E-8962-B03DF6B65F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7292437-4E39-4E3C-A480-C7D897162AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD39C12F-0509-47D0-8592-F14C1F4E1822
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164076-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit te Administrimit date 
21.07.2015, ku eshte vendosur:1)  caktimi i z.Arif Shkalla si kryetar i Keshillit te 
Administrimit detyre, te cilen do ta ushtroje deri ne daten 26.12.2016;2) emerimi i 
z.Bunyamin Diricanli si administrator per nje mandat dy vjeçar ne daten 21.07.2015 deri 
ne daten 21.07.2017.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 21.07.2015, ku 
eshte vendosur :1)largimi nga detyra si anetar i Keshillit te Administrimit te z.Melih 
Guven dhe emerimin e z.Yusuf Sezai Kurum si anetar i ri nga data 21.07.2015 dhe 
perfundon ne daten 26.12.2016;2) emerimi i z.Arif Shkalla si kryetar i Keshillit te 
Administrimit. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bunyamin Diricanli")                    
, Nga Data ishte                      ("17/05/2010")            u be              ("21/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bunyamin Diricanli")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2015")            u be              ("21/07/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Yusuf Sezai Kurum")                      Nga data "21/07/2015"                        
Ne daten "26/12/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Melih Guven")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arif Shkalla")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Emerohet kryetar Z.Arif Shkalla")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182540-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitimi i bilancit per vitin 2010"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82487EB6-2789-4226-A221-0ABC72BD84C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037D0B64-CC18-4824-98FC-1B630C384C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6A182F-2385-4CAE-8B91-482F724AAACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6A182F-2385-4CAE-8B91-482F724AAACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE29CC30-B387-4761-8250-DC30D662886E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A701FC46-FBC1-454E-94F3-09E98D50AF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DAD187-269C-49BF-8C51-1D2ECCF02C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DAD187-269C-49BF-8C51-1D2ECCF02C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B84C1C8-C8A9-4756-B110-7A93D9A3F370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433F1455-9A45-439F-9E79-D9D26BB4C1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD486786-8362-458C-B0D7-EB645088DD32
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182677-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitimi i bilancit per vitin 2014"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815570-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851613-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2015"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525CBFE4-5530-4189-B944-0F4BD2F4F0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2471C0C9-DABC-4486-AF85-21B94F969B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2471C0C9-DABC-4486-AF85-21B94F969B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3578E59-D811-4FF0-820F-2FE2DD887C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F61D784-9116-4D96-BF42-3AB69307F248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5C72B3-7FC4-457C-AF78-400ABFD70C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DEFA65-FBD1-47DA-B3BB-4F3C436F8F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53305CE-B2FA-4205-9BCD-868A40E38677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9629C13B-2A2C-4FD7-AEAA-36D8877DA9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBA35F1-7367-472F-87E9-983651887EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF44AB5-697D-4427-90C0-CB752C97B54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A313282E-16FF-4C1D-AB17-CEAB260E7BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7055E6A3-898A-41AF-9F55-F074475871D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7055E6A3-898A-41AF-9F55-F074475871D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3796138F-00AF-4D72-8BC2-104089634BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F24AA24-9FE7-411D-9092-6292FF4FE24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB01019B-128E-4953-AD07-8BBC817BDE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BD4126-C12D-4238-85D9-FCE86509F689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1E97F3-BAA1-4C31-AA07-17F0452D95EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F295BE-F615-41FC-A215-31FA44061A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFAF245-7DE7-4D49-A6A7-5E89736163C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24A5D72-AAC0-4CE9-9447-D09B4EE626E4
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20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937068-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377870-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.13.07.2017, ku vendosi 
: Riemërim te tre ( 3) Anëtareve te Keshillit Mbikqyres se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("YÅ±cel Aksu")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/12/2014")            u be              ("13/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("YÅ±cel Aksu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2016")            u be              ("13/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yusuf Sezai Kurum")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/07/2015")            u be              ("13/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yusuf Sezai Kurum")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2016")            u be              ("13/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arif Shkalla")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/12/2014")            u be              ("13/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arif Shkalla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2016")            u be              ("13/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383657-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit date 
18.07.2017 per riemerimin e administratorit  z. Bunyamin Diricanli per nje mandat 3 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bunyamin Diricanli")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/07/2017")            u be              ("18/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E871B75-F086-4F3C-83C6-0F05DF2AC3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AD422B-C9F1-4A64-8BDC-6FDC5F2C5185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFA9310-F68F-4C89-9FD5-D96DFE38FE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F34F6F3-8298-4641-95C1-B012780D04D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB1FD0D-D522-4FE1-8E56-ED43B47A3C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED461F7-F4F5-423D-A977-8785B4BF87FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5CDE3B-0B2B-4646-A648-B07350CF07D2
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405274-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2016"

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440520-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.08.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nysyret Dauti")                      Nga data 
"28/08/2017"                        Ne daten "28/08/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Bunyamin Diricanli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878791-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277775-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF28432-BCA6-474F-A985-31123A5A6C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E55EA7E-1F01-40CB-820D-404267B59D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7061052B-6DD2-4CD4-9053-5A864AE5DAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5618E28-7BB7-40C0-964C-87008A4A0D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87346611-F2CA-4306-AA3D-4D19DDC41391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56AF300-93AC-46C7-B70E-D91AEF4BC0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3D267F-FEE4-41C3-957C-13626FCDDE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62121F5C-715B-4043-9961-15B3D19E1D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34528194-195F-4A8E-B126-37CAE88D9995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7B6098-24F8-4DF6-BA39-68CB1378DDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960BEFCA-B401-4F33-8D0C-9B925D4987BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B69AF3-08BA-422B-83ED-C1E16DF75ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59990BC-3710-41E9-A70A-C9E0D59A4344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59990BC-3710-41E9-A70A-C9E0D59A4344
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Lista e Dokumenteve:
K.I.G vendimi i asamblese 2018.pdf
shenime shpjeguese KIG 2018_-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522964-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje KIG 2019.pdf
ecuria e veprimtarise.pdf
Pasqyrat e performances KIG 2019.xlsx
Pasqyrat e fluksit te mjeteve monetare KIG 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime spjeguese 2019.pdf
pasqyra e kapitalit 2019.xlsx

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601557-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionareve, date 06.10.2020 ku eshte 
vendosur: Riemerimi I antareve te keshillit te administrimit. Depozitimi I vendimit te 
antareve te keshillit te administrimit, date 07.10.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi I 
administratorit Nysyret Dauti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kurumindustrialgases.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nysyret Dauti")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/08/2017")            u be              ("07/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nysyret Dauti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/08/2020")            u be              ("07/10/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Arif Shkalla")         
eshte larguar anetari:            ("Yusuf Sezai Kurum")         
eshte larguar anetari:            ("YÅ±cel Aksu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Yusuf Sezai Kurum")                      Nga data 
"06/10/2020"                        Ne daten "06/10/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Yucel Aksu")                      Nga data "06/10/2020"                        
Ne daten "06/10/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Arif Shkalla")                      Nga data "06/10/2020"                        
Ne daten "06/10/2023"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A75F73D-D318-4C04-8638-40232BAE92E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02498C7-9801-4E75-97BE-794EC237B8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22D65A6-4AB2-40BD-84B4-1807B180E2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADBB1D4-5377-4F92-B888-7A18F10879E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C70E33-17BA-44D0-BE65-8BD41C7A6EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22F1026-ECAA-40DA-98A6-A34880B040E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DED7C10-7C4C-49AC-8F6A-E69E3A891370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040C3B4C-27F6-48CC-BBE7-19105E9C6CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDB37F4-C19F-4DA0-AFA5-9DD3D1382F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D17D4D-A2F1-47A5-AD37-59063FEB076B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB322EE-0160-4B8E-BA0C-6FD6ABBE5A25
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744005-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020   

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar kig 2020.xlsx
Vendimi Asambles KIG 2020.pdf
shenime shpjeguese 2020 kig.pdf
pasqyra e levizjeve ne kapital kig 2020.xlsx
cash flow indirekte kig 2020.xlsx
shenime shpjeguese 2020 kig.pdf
pasqyra e performances kig 2020.xlsx

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796213-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit të Administrimit, datë 
06.10.2021 për riemërimin e administratorit z.Nysyret Dauti për një mandat 1 (një) vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nysyret Dauti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2021")            u be              ("07/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961098-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Aksioneret KIG.pdf
vendim asambleje kig 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
shenimet shpjeguese 2021 KIG.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
shenimet shpjeguese 2021 KIG.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A78F055-939F-4CB2-AE0F-5F53747C7AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB9B30B-DE8C-438D-A8DE-DAE7C448EBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E114E5B-8187-4E66-AD9E-AD473408F881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4ED17F-9E17-4FD7-87C4-5EA8772AA804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851D4EEE-592C-408E-92E2-BE115B2EC48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9772D1-1F2A-454E-A9DC-DD05D5DDD7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645215F8-99E5-44AF-B74A-0BE5A15D9175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9764A001-A1D6-4B18-B7C5-E5ABBB55F18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995ED7AE-FF51-4B88-A3F4-2E2831935B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0AF817-ADD3-497C-AD12-0FBE89047879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14431DA1-AB86-474B-A35D-1DC138B87DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9234C9-F5AB-4383-AAC1-459EEEF3E969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7E5652-40A3-4608-AC90-AB3BECAC4C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D141B61-1833-46A0-BF84-E35C2AE5199F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7229F64-BDA2-46BC-A48A-EC573D33F7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F55B1D-D927-4452-A3A6-4A5D86AD3F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60F66E4-DFB8-4BE3-9E7E-C08D6D4172C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB2164A-352A-4D9F-B036-8D75F67CFDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870948D3-4B8C-44A3-BE22-9A585ADC414B
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14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012304-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit , date 
07.10.2022 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Nysyret Dauti.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nysyret Dauti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2022")            u be              ("07/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155846-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje kig 2022.pdf
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte kig.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
kig.xlsx
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta kig.xlsx
Shenimet shpjeguese 2022 kig.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar kig.xlsx
Shenimet shpjeguese 2022 kig.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163240-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit te Administrimit date 
18.07.2023 per ndryshim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilirjan Mija")                      Nga data "18/07/2023"                        
Ne daten "18/07/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Nysyret Dauti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E968BF4-8D6E-4665-A733-A367694BC775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784D3C5C-22C7-43FC-B6DB-D79291323FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E636B594-1775-41D1-A3EA-E862C3E72C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC31F2F-673C-4921-9234-DC6A862C3BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6B68CF-5AC1-4BF6-8B75-A66E08291B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6B68CF-5AC1-4BF6-8B75-A66E08291B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23910D56-CA2C-4387-9226-0AA430D376F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D935F5B-07FE-421D-A062-7FAF76C567A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DA6696-6DC7-4B2B-9A5F-5A0313A0416F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0069D1F1-8203-412C-99CF-3D856B592F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54AE43B-F050-47CB-B399-744409A19046
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Datë           :28/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


